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URADNI VESTNIK 
OKRaJa CELJE

Leto VII 14. november 1962 Št. 4£

Vsebina

zavod za zaposlovanje delav­
cev CELJE

438. Odločba o sistemizaciji 
delovnih mest v Zavodu za zapo­
slovanje delavcev Celje,

OBČINSKI LJUDoKI ODBOR MO­
ZIRJE

439• Odlok o spremembi in do­
polnitvi odloka o proračunu obči­
ne Mozirje za leto 1962.

440. Odlok o družbeni denarni 
pomoči udeležencem NOV.

441. Odlok o spremembi in do­
polnitvi odloka o notranji orga­
nizaciji upravnih organov in o 
sistemizaciji delovnih mest v u- 
pravnih organih Občinskega ljud­
skega odbora Mozirje»

442. Odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davka na območju občine Mo­
zirje /prečiščeno besedilo/.

443. Odlok o ustanovitvi sklada za 
varstvo in rekreacijo otrok.

444. Odlok o spremembi in dopol­
nitvi odloka o dnevnicah, nadomestilu 
za ločeno življenje in kilometrini za 
uslužbence organov Občinskega ljudske­
ga odbora Mozirje, njegovih zavodov in 
organizacij.

445. Sklep o povečanju sredstev za 
osebne izdatke uslužbencev organov Ob­
činskega ljudskega odbora Mozirje.

438.

Svet Zavoda za zaposlovanje delavcev Celje je po 9« točki 26. člena 
zakona o službi za zaposlovanje delavcev /Uradni list FLRJ, št. 27-373/60/ 
izdal na seji dne 25. oktobra 1962

ODLOČBO

o sistemizaciji delovnih mest v Zavodu za zaposlovanje delavcev Celje.

I

V Zavodu za zaposlovanje delavcev Celje se določijo naslednja delovna 
mesta, strokovnost in število teh mest:
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Zap .
st. Delovno mesto Strokovnost

Število de­
lovnih mest

1. Direktor visoka 1

Odsek za splošne zadeve
2. Sekretar - šef odseka visoka I
3 • Računovodja srednja 1
4. Blagajnik srednja 1
5.. Administrator srednja 1
6. Pomožni uslužbenec...... nižja 1

Odsek za zaposlovanje
7- Sef odseka visoka 1
8. Referent za zaposlovanj e invalidov višja 1
9. neferent za zaposlovanje žensk višja 1

lo. Referent za zaposlovanje moških višja 1

Odsek za poklicno usmerjanje
11. Sef odseka za poklicno usmerjanje visoka 1
12. Psiholog visoka 1
13. Zdravnik visoka 1
14. Mladinski referent visoka 1

15- Sefi izpostav zavoda /Laško, centjur
pri Celju, Šmarje pri Jelšah/ višja 5

Skupaj 17
11

Ta odločba velja od objave v Uradnem vestniku okraja Celje. Odločba
0 si atomizaciji delovnih mest v Zavodu za zaposlovanje delavcev in njego-
vih izpostavah v Laškem, Šentjurju pri Celju in Šmarju pri Jelšah /Uradni
vestnik okraja Celje, st. 2-15/61 in 36-35o/6l/ preneha veljati _■

St. 01/2-173/1-62 Predsednik
Cel, e, dne 25-. oktobra 1962 Sveta Zavoda za zaposlovanje

d c' ■" j 3
Tone mager 1. r.

439.
Občinski ljudski odbor Mozirje je po 97 • členu zakona 0 proračunih in

c financiranju samostojnih zavodov /Uradni list FLRJ, st. 52-847/59, 23- 
388/61, 52-767/61 in 28-356/62/ v zvezi s 5o> členom zakona o občinskih 
■ u c Tir. odborih /Uradni list L ko, st. 19-68/52/ na seji občinske/a zbora
in na seji zbora proizvajalcev dne 3- novembra 1962 sprejel

ODLOK

o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu občine Mozirje za lato 1962.



bt. ^8 - 14. 11, 1^62 UkhKSI VESTNIK Stran 3

1. člen

Spremeni se 1« člen odloka o proračunu občine Mozirje za leto 1962 
/liradni vestnik okraja Celje, št. 14-141/62 in 34-352/62/ in se glasi:

Proračun občine Mozirje za leto 1962 obsega:
dohodke v znesku
2?»5 % izločenih sredstev za financiranje šolstva
v znesku
lo /o omejitev za posebno proračunsko rezervo v znesku 
izdatke v znesku .

26l,o43«ooo din

69.642.000 din
16.799.000 din
174,6o2.ooo din

2. člen

V proračunu občine Mozirje za leto 1962 se izvrši sprememba namena 
proračunskih dohodkov in izdatkov v mejah skupnega zneska 26l,o43.000 din 
dohodkov in v mejah 174,6o2.000 din izdatkov tako, da se v okviru vseh do­
hodkov zvišajo in znižajo določene vrste dohodkov in zvišajo nekatere vrste 
izdatkov, kakor je razvidno iz proračunske klasifikacije, ki je sestavni 
del tega odloka.

3. člen

Ta odlok velja od 1, januarja 1962. Objavi se v Uradnem vestniku okra­
ja Celje.

St. 3/16-o1o-37/62 Predsednik
Mozirje, dne 3* novembra 1962 Občinskega ljudskega odbora

Mozirje
ing. Branko Korber 1. r.

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE MOZIRJE 
Za LETO 1962 /po delih/

D ■0 h 0 d k i I z d a t k i
din din

1. del Skupni dohodki 193,658.000 1. del Prosveta in kultura 5,2oo.ooo
11. del Posebni dohodki 54,858.000 2. del bocialna zaščita 15,olo.000
IV. del Ostali dohodki 5,5oo.000 3* del Zdravstvena zaščita l4,721.ooo
VI. del Prenesena sredstva 7,o27*ooo 5* del Državna uprava 73,917.ooo

SKUPAJ DOHODKI 26l,o43.000 7* del Negosp. investicije 9,833.000
8. del Dotacije samostoj -

27,5 % V sklad za šolstvo 69,642.ooo rim zavodom, 3,51o «000
lo % Posebna proračun- organizacijam in

ska rezerva l6,799.ooo društvom 12,265•000

SKUPAJ vsi dohodki 174,6o2.ooo 9. del
skladom
Obveznosti po po-

io,4oo.000

sojilih 13,362.ooo
lo. del Obveznosti po pro­

računu 7,584.ooo
SKUPAJ VbI IZDaTKI 174,6o2.ooo
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Občinski ljudski odbor Mozirje je po 15* in 5°. členu zakona o občin­
skih ljudskih odborih /Uradni list LRS, st, 19-88/52/ na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 3 - novembra 1962 sprejel

ODLOK

o družbeni denarni ponoči udeležencem NOV

1, člen

V skrbi za socialno varstvo socialno ogroženih borcev in aktivistov 
NOV ter njihovih svojcev, ki imajo stalno prebivališče na območju občine 
Mozirje daje Občinski ljudski odbor Mozirje družbeno denarno pomoč po do­
ločbah tega odloka in v okviru za to določenih proračunskih sredstev»

2. člen

Oblike družbene pomoči po tem odloku so:
1/ priznavalnine borcem in aktivistom NOV}
2/ podpore borcem, aktivistom in njihovim družinskim članom* ,
3/ podpore za šolanje borcev in aktivistov NOV ter njihovih otrok, ra­

zen za osnovno šolanje <
Te oblike podpor se priznavajo stalno, začasno in enkratno, glede na 

cas trajanja socialne ogroženosti,

3 - člen

Priznavalnine se dodeljujejo bivšim borcem in aktivistom NOV, ki iz 
polnjujejo naslednje pogoje:

1/ da so bili udeleženci NOV v smislu 31» člena zakona o pokojninskem 
zavarovanju najmanj od 31/12-19^3 do 15/5-19^5 /moški/ in od 31/12-1944 do 
15/5-1945 /ženske/ in da imajo priznano posebno dobo *

2/ da so stari nad 60 let /moški/ in nad 55 let /ženske/ ali ce so po­
polnoma in trajno za delo nezmožni, kar se dokaze s potrdilom zdravstvene- 
a zavoda, ki opravi zdravniški pregled *

3/ da niso v delovnem razmerju, da ne dobivajo pokojnine ali da nima­
jo drugih rednih dohodkov, ni bi presegali 6.000 din mesečno na posamezne­
ga družinskega člana v gospodinjstvu*

Lr/ da nima njihovo gospodinjstvo dohodkov od kmetijstva, ki bi prese­
jali 5»000 din katastrskega dohodka na posameznega člana gospodinjstva me­
sečno . Ta dohodek se ugotovi tako, da se štirikratni predpisani katastrski 
dohodek za leto 1961 deli z 12 in ta količnik z odgovarjajočim številom 
družinskih članov.

4. člen

Priznavalnina znaša do 12.000 din mesečno^ Znesek se izračuna tako, da 
se odbijejo dohodki, ki odpadejo mesečno na družinskega člana, ugotovljeni 
P o j>. in 4«. točki 3* člena tega odloka.
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Izračunani zneski priznavalnine se zaokrožijo tako, da se zneski med 
celimi stolicami do 5o din'ne upoštevajo, zneski nad 5o in več dinarjev pa 
se vzamejo kot loo din.

1. člen

Podpore borcem in aktivistom NOV ter njihovim družinskim članom, ki ne 
izpolnjujejo pogojev za priznavalnino, so pa zaradi starosti, onemoglosti 
ali šolanja socialno ogroženi, se dodeljujejo po prostem preudarku največ 
do 8.000 din mesečno s tem, da se upoštevajo socialne, zdravstvene in dru­
ge razmere, kolikor ni s tem odlokom drugače določeno.

6. člen

Podpore za šolanje se dodeljujejo borcem in aktivistom NOV ter njiho­
vim otrokom, ki izpolnjujejo naslednje pogoje:

1/ da niso v delovnem razmerju, da ne dobivajo pokojnine ali da nima­
jo drugih rednih dohodkov, ki bi presegali lo.ooo din mesečno za borce in 
aktiviste NOV, za njih otroke pa 8.000 din mesečno na posameznega družin­
skega člana v gospodinjstvu;

2/ da nima njihovo gospodinjstvo dohodkov od kmetijstva, ki bi prese­
gali 5*ooo din katastrskega dohodka na posameznega člana gospodinjstva me­
sečno . Ta doi.odek se ugotovi tako, da se štirikratni predpisani katastrski 
dohodek za leto 1961 deli z 12 in ta količnik z odgovarjajočim številom 
družinskih članov.

7« člen

Podpore za šolanje borcev in aktivistov NOV, ki izpolnjujejo pogoje 
tega odloka, se priznajo v višini do 15*000 din, njihovim otrokom pa do 
lo.ooo din mesečno s tem, da se postopa pri izračunu višine na način kot 
to določa 4. člen odloka.

8. člen

Vse podpore po tem odloKu se dodeljujejo na prošnjo, ki se vloži pri 
Združenju borcev NOV občine Mozirje in po predlogu, ki ga le-to posije 
skupaj s prošnjo in ostalo dokumentacijo Občinskemu ljudskemu odboru Mo­
zirje. Prošnji morajo biti priložena dokazila, ki se uporabljajo v uprav­
nem postopku. Enkratne podpore se smejo dati tudi brez posebne prošnje na 
predlog Združenja borcev NOV občine Mozirje, odločba pa je lahko v tem pri 
meru skupna za več oseb.

9. člen

O prošnjah po tem odloku odloča na prvi stopnji oddelek za občo upra­
vo in družbene službe ObLO Mozirje. Odločba o priznavalnini se mora glasi­
ti na upravičenca, zneski pa se nakazujejo njemu samemu ali njegovemu za­
konitemu zastopniku od prvega dne naslednjega meseca, ko je bila vložena 
prošnja s potrebnimi dokazili pri Združenju borcev NOV občine Mozirje, ven 
dar največ za dva meseca nazaj od dneva, ko je prošnja dospela na ObLO Mo­
zirje .
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le ;len

0 pritožbah zoper odločbo o dodelitvi oziroma zavrnitvi predloga za do 
delitev družbene pomoči na prvi stopnji po tem odloku odloča Komisija za 
vprašanja borcev in aktivistov KOV ObLO Mozirje.

11. člen

V izjemno utemeljenih primerih lahko Komisija za vprašanja borcev in 
invalidov NOV ObLO Mozirje v pritožbenem postopku dodeli priznavalnino ali 
podporo za šolanje mimo določb 3-. in 4, točne 3- člena in 1. in 2, točke 6 
člena tega odloka, ki pa sme znašati največ 8»ooo din^

12. člen

Osebe, ki prejemajo priznavalnino in druge osebe, ki prejemajo stalno 
podporo po tem ocsioku in ki nimajo pravice do zdravstvenega varstva po dru 
gih predpisih, imajo pravico do zdravstvenega varstva v smislu 1 člena od 
loka o oprostitvah in olajšavah plačevanja zdravstvenih storitev na obmo­
čju občine Mozirje /Lratini vestnik okraja Celje, st. u-59/bi/, V primeru 
pa, ca zavod za socialno zavarovanje prevzame pračevorije zdravstvenih stro 
škov za vse ali za nekatere teh oseb, se s posebno pogodbo med zavodom in 
občino določi višina mesečnega prispevka zavodu za v kako zavarovano osebo.

13* člen

Priznavalnina je osebna in se ne more prenesti na drugo osebo. Za svoj 
ce po tem odloku se štejejo zakonec, otroci in sta: _

14. člen

Uživalci družbene denarne pomoči po tem odloku so dolžni javiti Občin- 
skemu ljudskemu odboru Mozirje vsako spremembo, ki vpliva na priznanje ali 
višino družbene denarne pomoči.

15* člen

Oddelek za občo upravo in družbene službe vodi evidenco o koristnikih 
družbene denarne pomoči in o stanju občasno poroča Komisiji za vprašanja 
borcev in invalidov NOV. Opravljati mora tudi stalno nadzorstvo nad social 
uiiii in drugim stanjem podpirancev in v primerih, kjer ugotovi, da so se 
oj.rumenili pogoji za prejemanje družbene denarne pomoči, zadevo po uradni 
uoizno-ti prouči in po potrebi izda novo odločbo•

16« člen

Komisija za vprašanja borcev in invalidov KOV se pooblašča, da daje 
tolmačenja in pojasnila za izvajanje tega odloka.

17* člen

Oddelek za občo upravo'in družbene službe mora v roku 2 mesecev po u- 
veljavitvi tega odloča vskladiti dodeljene priznavalnine s tem odlokom. Do 
tega časa izplačane družbene denarne pomoči ce ne spreminjajo.
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Ib. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku oizraja Celje

it. olc-3o/62-2/l Predsednik
Mozirje, dne ;>. novembra 1962 Občinskega ljudskega odbora

Mozirje
ing. Branko Korber 1 r.

441.

Občinski ljudski odbor Mozirje je po 25. členu zakona o javnih usluz;en 
cin /Uradni list FLRJ, št. 53-664/57, 44-748/58, 1-5/59, 52-549/59, 27-379/ 
6o, 53-čo9/6o, 52-763/61 in 51-432/62/ in 16. členu zakona o organizaciji u 
prave ljudskih odborov /Uradni list LRS, št. 22-119/59/ na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 3* novembra 19Č2 sprejel

ODLOK

o spremembi in dopolnitvi odloka o notranji organizaciji upravnih organov 
in o sistemizaciji delovnih mest v upravnih organih Občinskega ljudske; a od 
bora Mozirje.

Odlok o notranji organizaciji upravnih organov in o sistemizaciji delo­
vnih mest v upravnih organih Občinskega ljudskega odbora Mozirje /uradni 
vestnik okraja Celje, št. 58-587/bl/ se spremeni in dopolni tako, da se nje 
.cvo prečiščeno besedilo glasi:

ODLOK

o notranji organizaciji upravnih organov in o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih Občinskega ljudskega odbora Mozirje.

1. člen

Občinski ljudski odbor Mozirje ima te-le temeljne, posebne in druge u- 
pravne organe:

1.
II

III.

TAJNIK
TEMBiJNI UPRaVNI ORGaNI:
oddelek za občo upravo in družbene službe 
oddelek za gospodarstvo in finance 
odsek za narodno obrambo 
odsek za notranje zadeve
POoEBKI UPRaVNI ORGANI:
krajevni urad Rečica ob Gavinji 
krajevni urad Nazarje 
krajevni urad Gornji grad 
krajevni urad Ljubno ob Savinji 
krajevni urad Luče 
krajevni urad Solčava



1 V . - DHUGi UkUAiNl:
sodnik za prekrške

Z, člen

Notranja organizacija upravnih organov Občinskega ljudskega odbora Mo­
zirje je naslednja:

V 01)DjCj-Ln.U Za Gnu0 Ur u i. /O rji UaUt.miiiS uL ;
1, Odsek ra socialno varstvo
2. Glavna pisarna
j>. Kvierat za pravne zadeve
k. Referat zu statistiko in dokumentacijo
5. Referat za šolstvo» prosveto in kulturo ter personalno sluzuo
6. Sanitarna inšpekcija in referat za zdravstvo
7. Ekonomat in pomožno - tehnične službe.

V ODDEiLhll Za aCuiUDARoiVO IN i-INaInvE:
l. Odsek za finance
2. Odsek za gozdarstvo
3« Referat za gospodarske zadeve, plan in investicije
k. Tržna inšpekcija in referat za blagovni promet 
3« Referat za kmetijstvo in kmetijska inšpekcija
6. Referat za stanovanjske, komunalne in obrtne zadeve 
7* Referat za gradnje in vodnogospodarske zadeve 
s. Referat za delo in delovna razmerja
9. veterinarska inšpekcija
lo. Inšpekcija delač
V ODSEKU Zn RaRODNO OERaMBO;
l, Referati za zadeve narodne obrambe.

V ODsEKU Za auTahRuE ZaDEVE;
1. Referat za državljanska stanja
2 Referat za požarno varnost, civilno zaščito in promet 
p. Referat za prijavno in odjavno službo..

3. člen

V posameznih temeljnih, posebnih in drugih upravnih organih se dolo­
čijo nasledil ja delovna mesta in strokovna izobrazba, ki se zahteva za po­
samezno delovno mesto:

Stran 8'_______________ .Lin:—.-__________ St, -r6 - 14 , 11 1962

nap, strokovna Število
š t , Delovno mesto izobrazba delovnih

mest
1. Tajnik

1. tajnik visoka 1

11. GivDižjiji^K Zn Ukv v G UjžiuiVG Ijn iviiUkv.o jbl-jjtLi »jLUzjijE
1. načelnik višja 1
2 . vodja pisarne oddelka srednja 1
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3. pravni referent visoka
4. referent za statistiko in dokumentacijo
5. referent za šolstvo, prosveto in kulturo

srednja

ter personalno službo
6. sanitarni inšpektor in referent za

srednja

zdravstvo srednja
7. stenodaktilograf srednja

A/ uDSSK ZA SOCIALNO VARSTVO
8. šef odseka in referent za varstvo inva­

lidov in borcev NOV višja
9. referent za socialno varstvo in invalid­

ske zadeve srednja
10. referent za skrbstvo in varstvo družine
11, referent za likvidacijo invalidskih iz­

srednja

datkov srednja

B/ GLAVNA PISARNA
12. vodja glavne pisarne srednja
13* arhivar srednja
14. odpremnik pošte in telefonist nižja

C/ EKONOMAT IN POMOŽNO-TEHNIČNE SLUnBE:
15• ekonom srednja
lo. kurir osnovna
17. snažilka nekv. del
l8. šofer kval. del

ODDELEK ZA GOSPODARSTVO IN FINANCE

1. načelnik višja
2. vodja pisarne oddelka
3. referent za gospodarske zadeve, plan

srednja

in investicije višja
4. tržni inšpektor in referent za bla­

govni promet srednja
5. referent za kmetijstvo in kmetijski 

inšpektor
6. referent za stanovanjske, komunalne in

srednja

obrtne zadeve srednja
7. referent za gradnje in vodno gospodar­

stvo višja
o. referent za delo in delovna razmerja. srednja

A/ ODSEK ZA FINANCE
9. šef odseka višja

lo. vodja pisarne odseka srednja
11. referent za premoženjsKOpravne zadeve
12. referent za plan, analize in izvrše­

višja

vanje proračuna srednja
13. blagajnik in likvidator osebnih pre­

jemkov srednja
14. davčni kontrolor višja

1
1

1
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15. referent za odmero kmečke oiiodnine, 

hišnine in prispevka za kmečko zava­
rovanje

lo referent za ostalo oohodnino, davek 
na osebni dohodek in prometni davek 

17* referent za takso in registracijo 
računov

lo. vodja davčnega knjigovodstva in sin- 
te tik

19. davčni knjigovodja 
2o . davčni izterjevalec

B/ ODo£K Za tiUZbAkSTVO""
21, šef odseka in referent za gozdarstvo
22. vodja pisarne odseka 
25 referent za gozdarstvo
24. računovodja gozdnega sklada 
25 referent za odmero gozdne takse

IV. GjDdEK Za A.iriGuUG GAjtaHBO
1. šef odseka
2. referent za narodno obrambo 
3- vodja pisarne odseka

V. GDoBii. Za n GTrn-iii d Z /..ijUz. VZ
1. šef odseka
2. referent za državljanska stanja
3. referent za požarno varnost, civilno 

zaščito in promet
4* matičar in referent za prijavno in 

odjavno službo 
5- vodja pisarne odseka

VI. KRaJEVNI UAaD kEoICa GB SaVIZJI 
1. sef urada in matičar

Vil 1 ivRAdEVNI URaZ Z L v Z vZ v IimuI 
1. šef urada in matičar

VIII. RaaJZVNI URaD HaZaRue
1. šef urada in matičar

IX. KRaJEVRI UičaD svLČaVa
1. šef urada in matičar

X. KRaUEVNI URaD LJUBIC OB .jaVIRJI
1. šef urada in matičar
2. kurir

XI. RkaJEVNI UaaB GGRInJI uR,aD
1. šef urada in matičar 
2 kurir

srednja

srednja

srednja

srednja
srednja
nižja

visoka
nižja
srednja
srednja
srednja

višja
srednja
nižja

višja
srednja

srednja

srednja
nižja

srednja

srednja

srednja

srednja

srednja
osnovna

srednja
osnovna

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1
i

1—
I 

OJ 
1—
I 
1—
1 

1—
I 

1—
I 

1—
I 

1—
I 
OJ 
i—
| 

1—
I 

1—
1 

1—
I 

1—
\ 

1—
I
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4. člen

Na sistemizirana delovna mesta iz 3* člena tega odloka je lahko do lo >8 
pripravnikov, ki ne zasedajo sistemiziranih mest v občinski upravi.

5• člen

Honorarni uslužbenci oziroma pomožno osobje se lahko zaposli na nasled­
njih delovnih mestih:

1. veterinarski inšpektor 3» gradbeni inšpektor
2. inšpektor dela 4. po en kurir pri krajevnih

uradih Nazarje, kečica ob 
Savinji, nuče ob Savinji in 
Solčava,

6. člen

Delovno mesto sodnika za prekrške je združeno z delovnim mestom pravne­
ga referenta.

7e člen

ia odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje.

St. olo-35/62-2/l Iredsednik
Mozirje, dne 3- novembra 1962 Občinskega ljudskega odbora

Mozirje
ing. Branko korber Ir.

442,

Občinski ljudski odbor Mozirje je po 3• členu uredbe o prometnem dav­
ku /uradni list FLRJ, st. 19-325/bl, č-5o/62 in 11-152/62/ v zvezi s tari­
fo prometnega davka /bradni list FLRJ, st 25-329/62, 29-366/62 in 31-433/ 
o2/ na seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 3• novem­
bra 1962 spre,, el

ODLOK

o pobiranju občinskega prometnega davka na območju občine Mozirje /pre­
čiščeno besedilo/

Odlok o pobiranju občinskega prometnega davka na območju občine Mozirje 
/Ur ,c ni vestnik okraja Celje, št. 5-52/62, 27-2?2/62, 33-353/62 in 3^-353/ 
62/ se spremeni tako, da se njegovo prečiščeno besedilo glasi:

I. i--
SH OSNE DOLOČBE 

1. člen

koleg zveznega prometnega davka, ki se plačuje po veljavnih predpisih, 
se pobira na območju občine Mozirje občinski prometni davek, ki je predpi­
san s tarifo v II. delu tega odloka.
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2. člen

Občinski prometni davek, ki se pobira po tem odloku, j e dohodek občin­
skega proračuna.

3. člen

Uredba o prometnem davku, navodilo za izvajanje uredbe o prometnem dav­
ku in uredba o prisilni izterjavi davkov in drugih proračunskih dohodkov 
veljajo z vsemi spremembami in dopolnitvami tudi glede občinskega prometne­
ga davka, kolikor ni v tem odloku drugače določeno.

4. člen

Občinski prometni davek po tem odloku se ne pobira v primerih, določe­
nih z mednarodnimi pogodbami in v primerih, ko izvira oprostitev iz medna­
rodnih odnosov do držav, s katerimi obstoji vzajemnost.

3- člen

krometni davek od gostinskih storitev ter prometa na drobno se osvaja 
do lo. dne v mesecu za pretekli mesec bo lo. dne v mesecu predložijo za­
vezanci tega davka odseku za iinance Občinskega ljudskega odbora kozirje in 
pristojni banki poročilo o doseženem prometu in odvedenem davku, do 31 * ja­
nuarja pa sumarno poročilo za preteklo 1 to. Gospodarske organizacije in 
trgovska podjetja, katera so dolžna obračunavati in plačevati orometni da­
vek od prometa na -.'robno po določilih tega odloka, morajo svojo knjigovod­
stvo voditi tako, da bo iz njega razviden prometnemu davku zavezan promet. 
Ta podjetja prav tako obračunavajo in odvajajo prometni davek od prometa na 
drobno, sot je določeno v tem členu.

C. člen

Pojasnila in navodila za izvrševanje tega odloka daje po potrebi odsek 
za finance.

?. člen

Ta odlok začne veljati z onem objave v Uradnem vestniku okraja Celje.
G tem dnem preneha veljati odlok o pobiranju občinskega prometnega davka na 
območju občine kozirje /Uradni vestnik okraja Celje, št. 5-52/62, 27-272/62, 
33-333/62 in 34-353/62/.

11. DEL

TjirdFk

I. Na naslednji promet in usluge:
1/ Cu nanupa in t.rcuuje nepremičnin se plača davek od davka,

odmerjenega po uredbi o prometnem davku od nepremičnin in
pravic /Uradni list FLhJ, št. 46-597/6o in 42-568/62/ z
vsemi poznejšimi spremembami in dopolnitvami lo %

2/ Od zakupnine zemljišča, danega v zakup ali podzakup se
plača od letnega zneska zakupnine 5 %
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5/ Od prejetih plačil za rekramo v kinematografih.
4/ Od potrošnje alkoholnih pijač v gostinskih podjetjih 

in obratih od prodajne cene in sicer:
a/ od naravnega vina
b/ od piva in ostalih alkoholnih pijač

5/ Višina občinskega prometnega davka na naročnine za 
telegrafske in telefonske naprave znaša:
a/ za naročnike ročnih central in za naročnike avto­

matskih telefonskih central:
I. skupina

II. skupina
III. skupina

b/ za telegrafske naročnike

5 %

15 * 
2o /4

2 o -J
15o % .v -v
15o %

PRI10MBa: V I. skupino spadajo družbene organizacije, v II. skupino or­
gani uprave in zavodi, v 111. skupino pa gospodarske organizacije in svo­
bodni poklici.

Občinski prometni davek na naročnine za telefonske in telegrafske na^ 
prave je dodatek k sedanjim tarifnim postavkam za naročnine in se uporablja 
za razširitev in izpopolnitev telegrafskih in telefonskih naprav.

Prometni davek za reklamo V kinematografih se plača do 5. dne v mesecu 
za pretekli mesec.

Davek na nepremičnine se plača kakor zvezni prometni davek od nepremič­
nin . Vsi predpisi, ki veljajo za zvezni prometni davek od nepremičnin in 
pravic, se uporabljajo tudi pri odmeri in pobiranju davka po tej tarifni 
številki.

Davčni zavezanec za plačilo prometnega davka za zakup zemlji ča je za- 
kupodajalec. Za plačilo davka jamčita solidarno zakupodajalec in zakupnik.
Za zemljišče 3LP vračuna ta davek v zakupnino pristojna uprava nepremičnin 
ter ga odvede v proračun občine, na katere območju se zemljišče nahaja. Za­
sebniki morajo sestaviti posebne zakupne pogodbe in jih predložiti v 15 dneh 
od dne sklenitve pogodbe v odmero odjeku za finance občine, na katere obmo­
čju je nepremičnina. Za postopek uporablja občinski odsek za finance smisel­
no določila uredbe o prometnem davku od nepremičnin in pravic.

II. Na promet proizvodov, ki jih stavijajo v promet zasebniki in zasebni 
obrtniki, od plačil za obrtne storitve in storitve drugih zasebnikov:

Proizvodi iz panoge 115:
1/ Kolomaz le /07 ,Proizvodi iz panoge 116;
2/ Izdelki iz mavca lo ,6
3/ Zemeljske barve V 2o /0
4/ Opeka, zidna in strešna 3 ,0 •
5/ Izdelki iz cementa 8 /0
6/ Keramični in lončarski izdelki lo % p J-
Proizvodi iz panoge 11?:
7/ Kovinske peči in štedilniki lo %
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8/ Vsi drugi izdelki iz panoge 117» od katerih se ne plača 

prometni davek po zvezni tarifi prometnega davka, razen 
kovaških izdelkov 2o %

Proizvodi iz panoge 12o:
9/ Vsi proizvodi, razen tistih, od katerih se plača pro­

metni davek po zvezni tarifi prometnega davka 2o %
Proizvodi iz panoge 122:
lo/ Od prometne vrednosti rezanega bukovega lesa 15 %
11/ Od prometne vrednosti rezanega lesa vseh vrst iglavcev

in listavcev, razen rezanega bukovega lesa lo %
12/ Vsi proizvodi, od katerih se ne plača prometni davek po

zvezni tarifi prometnega davka, razen kolarskih izdelkov lo %
13/ Izdelki iz papirja, kartona in lepenke, razen šolsKih

zvezkov in risank lo /
PRIPOMBA: Prometni davek pod tar. št. 11/ plačajo le prodajalci reza­

nega lesa, medtem ko se za domačo uporabo ta prometni davek ne plača.
Proizvodi iz panoge 124:
14/ konfekcija 5 %
15/ Volneni, bombažni in svileni trikotažni in pleteni o-

blačilni predmeti lo %
16/ Vsi drugi proizvodi iz panoge 124 5 %
Proizvodi iz panoge 125:
17/ Vsi drugi proizvodi iz usnja, razen obutve in sedlar­

skih izdelkov lo %
Proizvodi iz panoge 127:
l8/ Kakaovi proizvodi 15 %
19/ Bonboni lo /0
2o/ Slaščice, keksi, ratluk in podobni slaščičarski izdel­

ki lo %
21/ Testenine 8 %
22/ Kavni in kakaovi nadomestki lo %
23/ Mleta paprika 8 %
24/ Vsi drugi proizvodi iz panoge 127, od katerih se ne 

plača davek po zvezni tarifi prometnega davka in niso 
imenovani v prejšnjih tarifnih številkah 8 %

Drugi proizvodi:
25/ Vsi drugi proizvodi, ne glede na panoge gospodarske de­

javnosti, oti katerih se ne plača davek po zvezni tarifi 
prometnega davka in niso imenovani v prejšnjih tarifnih 
številkah lo %

PRIPOMBA: Občinski prometni davek se ne plača od prometa naslednjih 
proizvodov: od moke in drugih mlevskih izdelkov, pekovskih izdelkov, iz­
delkov pridobljenih s predelavo mleka, mesa, svežih in suhih rib, od oble-
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ke in perila izdelanega po meri na v-ičun naročnikov posameznikov i njiho­
vega osnovnega materiala ter ortopedskih pripomočkov, med katere je treba 
^teti tudi umetne oči in zobovje.

Storitve:
1/ x o določilih poglavja I. tar ., št, k/ jlačajo prometni davek 

vse zasebne gostilne,
2/ vti storitev vseh vrst zasebnih obrtnikov in drugih zasebni­

kov, razen storitev, od katerih se plača davek po zvezni ta­
rifi * 8 %

3/ Od plačil za opravljanje samostojnih poklicev, razen odvet­
nikov, duhovnikov in verskih organizacij 5

raiFOHBE:
1/ Od storitev, ki jih opravljajo žage, mlini in oljarne, se

plača davek po stopnji . lo >o
2/ Prometni davek se ne plača od plačil za opravljanje storitev kroja­

čev, šivilj, kovačev /razen novih izdelanih vozov z gumijastimi ko­
lesi/, sedlarjev, kolarjev /razen novih izdelanih vozov/, brivcev, 
frizerjev, predtiskanja tkanin ter krpanja perila, nogavic in podob­
no, pranja in likanja.

3/ Davčna osnova je skupni znesek za opravljanje storitev, v katerih je 
zajet tudi davek po tarifni številki po odbitku materiala, ki je 
vštet v ceno storitev•

4/ Davek po tej tarifni številki ne plačajo dijaki in študentje za za­
služek od poučevanja,

5/ Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino v stalnem znesku, ne pla 
jejo prometnega davka,

III. Prometni davek od prometa na drobno:
ud prometa alkoholnih pijač v trgovskih podjetjih in trgovinah se vla­

ča cu prodajne cene po stopnji•
1/ Od prometa z naravnimi vini v trgovskih podjetjih in trgo­

vinah 15 /U
2/ ud piva 15 m
3/ Od stalnih alkoholnih pijač 15 /o
k/ Od prometa blaga na drobno /razen alkoholnih pijač/ k
5/ Od prometa z osebnimi avtomobili in motornimi kolesi 3 -o
rxij.rO,-jaE:
Osnova za obračun prometnega davka je dosežen bruto promet od prodaje 

na drobno,
Občinski prometni davek od prometa na drobno plačujejo trgovska podjet­

ja na drobno, trgovine, prodajalne industrijskih podjetij, obrtnih obratov, 
trgovskih po julij na veli - o, z drug in zadružnih organizacij, komisijska 
podjetja in delavnice, obrtna podjetja in delavnice in to samo za tisti del 
prometa, ki ga imajo neposredno s potrošniki.

Občinski prometni davek se ne plačuje od prometa na drobno:
a/ s proizvodi, za katere se po zveznih predpisih priznava povračilo 

/regres/ pri prodaji na drobno;
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b/ s proizvodi, za katero • veznimi predpisi določen način obliko­

vanja prodajnih cen na drobne
c/ s proizvodi, za katere so z zveznimi predpisi določene prodajne ce­

ne na drobno 3
č/ z živili, razen alkoholnih pijač)
d/ s koleki, poštnimi znamkami, poštnimi dopisnicami in drugimi vred­

notnicami )
e/ časopisi, revijami in knjigami ■,
i/ z avtomobili, motorji, tovornimi avtomobili, avtobusi, traktorji, 

prikolicami in mopedi, kadar jih nabavljajo družbene pravne osebe;
g/ z oficirsko opremo /uniformo in posameznimi njenimi deli/;
h/ s tobakom in tobačnimi izdelki

št. 3/l^~olo-26/62 Predsednik
e.ozirje, dne 3• novembra 1962 Občinskega ljudskega odbora

Mozirje
ing, Branko Korber 1.r.

443 ,

Po I06. in lo?• členu zakona o proračunih in o financiranju samostoj­
nih zavodov /Uradni list FLHJ, st. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61 in 28- 
358/62/ je Občinski ljudski odbor Mozirje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 3* novembra 1962 sprejel

ODLOK

o ustanovitvi sklada za varstvo in rekreacijo otrok.

1« člen

Ustanovi se sklad za varstvo in rekreacijo otrok v občini Mozirje /v 
nadaljnjem besedilu: "sklad"/.

Sredstva sklada so namenjena za individualne in kolektivne obdaritve o- 
trok ob Novem letu, za prispevke k letovanju otrok in za druge rekreacijske 
in vzgojno-varstvene namene ter za prispevke h gradnji otroških in solskih 
igrišč ter drugih vzgojno-varstvenih objektov.

2. člen

Sklad ni pravna oseba. Z njim upravlja in s sredstvi sklada razpolaga 
Svet za varstvo družine Občinskega ljudskega odbora Mozirje.

Sklad ne more najeti kredita,

3- člen

Doj.ov i-.L s.tvia o a oO •
1/ sredstva, Ki jih sitladu dodeli občinski ljudski odbor iz proračuna; 
2/ darila in prispevki gospodarskih organizacij in drugih pravnih in 

fizičnih oseb;
3/ drugi dohodki.
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4. člen

Sredstva, ki se dajejo iz sklada, se ne vračajo.
Sklad ima rezervo, ki mora znašati ioo.ooo din. Doseči se mora ta vso­

ta v 2 letih.

5. člen

Sredstva sklada se vodijo na posebnem računu pri Narodni banki, po­
družnici Mozirje.

6. člen

Administrativne zadeve sklada opravlja oddelek za občo upravo in družbe­
ne službe Občinskega ljudskega odbora Mozirje.

7. člen

Dohodki in izdatki sklada se določajo z letnim finančnim načrtom, ki ga 
sprejme ob začetku leta organ, ki upravlja s skladom.

8. člen

Na koncu leta se sestavi zaključni račun, ki ga sprejme organ, ki uprav­
lja s skladom. Finančni načrt in zaključni račun potrdi občinski ljudski od­
bor .

9. člen

Presežek dohodkov nad izdatki iz preteklega leta se prenese kot dohodek 
v finančni načrt za naslednje leto.

10. člen

Odredbodajalec za sklad je načelnik oddelka za občo upravo in družbene 
službe občinskega ljudskega odbora, računodajalec pa referent, ki opravlja 
delo iz področja varstva družine.

11. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje.

Št. olo-32/62-2/6 Predsednik
Mozirje, dne 3. novembra 1962 Občinskega ljudskega odbora

Mozirje
ing. Branko Korber l.r.
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Občinski ljudski odbor Mozirje je po 5• členu uredbe o povračilih pot­
nih in drugih stroškov javnih uslužbencev /Uradni list FLRd, št. 9-llp/bo, 
15-249/61, 24-4l4/6l in 16-196/62/ na seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 3» novembra 1962 sprejel

ODLOK

o spremembi in dopolnitvi odloka o dnevnicah, nadomestilu za ločeno življe­
nje in kilometrini za uslužbence organov Občinskega ljudskega odbora Mozirje 
njegovih zavodov in organizacij.

1. člen

V odloku o dnevnicah, nadomestilu za ločeno življenje in kilometrini z-- 
uslužbence organov Občinskega ljudskega odbora Mozirje, njegovih zavodov in 
organizacij /Uradni vestnik okraja Celje, št. 27-273/62/ se spremeni in do­
polni 3« člen tako, da se glasi:

Uslužbenci organov Občinskega ljudskega odbora Mozirje, njegovih zavo­
dov in organizacij imajo pod pogoji iz 14. člena uredbe o povračilih potnih 
in drugih stroškov javnih uslužbencev pravico do kilometrine, ki znaša za 
vsak prevoženi ali prehojeni kilometer kakor sledi:

a/ pešhoja 25 din 
b/ avtomobil 25 din 
c/ motorno kolo 2o din 
č/ moped 15 din 
d/ dvokolo 12 din.
Kilometrina za prevožene kilometre se plača le če uslužbenec uporablja 

lastno prevozno sredstvo.

2. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje.

Lt. olo-l9/62-2/1 Predsednik
Mozirje, dne 3• novembra 1962 Občinskega ljudskega odbora

Mozirje
ing. Branko Korber i.r.

445.

Na podlagi drugega odstavka 1. točke odloka o povečanju sredstev za o- 
sebne izdatke javnih uslužbencev /Uradni list FLRJ, št. 4c-549/o2/ je Ob­
činski ljudski odbor Mozirje n„ seji občinskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 3* novembra 19Č2 sprejel

sKLEF

o povečanju sredstev za osebne izdstke uslužbencev organov Občinskega ljud­
skega odbora Mozirje.
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1. Za uslužbence organov občinske uprave Občinskega ljudskega odbora 
Mozirje se zagotovi povečanje sredstev za osebne dohodke, ki znaša mesečno 
za vsakega uslužbenca in delavca 680 din} pri tem se vzame kot podlaga za 
obračun število uslužbencev in delavcev.

2. Iz sredstev, zagotovljenih za osebne dohodke, se povečajo uslužben­
cem in delavcem plače za čistih 4oo din na mesec. Uslužbencem, ki so raz­
vrščeni v plačilne razrede, se poveča položajna plača, ostalim uslužbencem 
in delavcem pa posebni dodatek oziroma pavšalno nadomestilo za čistih 4oo 
din na mesec.

Za čistih 4oo din mesečno se poveča tudi honorar uslužbencem, ki imajo 
sklenjeno pogodbo o honorarnem delu s polnim delovnim časom.

3. Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje, upo­
rablja pa se od 1. oktobra 1962.

Št. olo-36/62-2/l Predsednik
Mozirje, dne 3« novembra 1962 Občinskega ljudskega odbora

Mozirje
ing, Branko Korber l.r.

Izdaja samostojni zavod "Uradni vestnik okraja Celje" v Celju. Odgovorni u~ 
rednik Franc Svetina - Uredništvo in uprava je v Celju, Trg svobode št. 9 - 
Tel. št. 39-11 do 39-15» interna št. uredništva 12 - uprave 22 - Naročnina 
znaša letno 1.2oo din, cena posamezni številki 5° din - Tekoči račun št,
6o3-ll/2-599.




